30. Trottkd Hegyi Futéverseny

Hely.

1 62
2 137
3 131
4 61
5 4

6 58
7 43
8 26
9 74
10 59
11 57
12 106
13 32
14 28
15 6
16 47
17 60
18 79
19 21
20 123
21 111
22 75
23 23
24 81
25 98
26 8
27 37
28 108
29 65
30 56
31 3
32 46
33 105
34 78
35 39
36 133
37 67
38 45
39 27
40 77

Rajtsz. Név

Zs6dér Zsolt
Hoébor Péter
Molnar Tamas
Paukovits Péter
Garami Arpad
Devecseri Balint
Korpics Attila
Zsigovics Tamas
Mézes Tibor S6lyom
Horvath Patrik
Abraham Gergely
Nagy Géabor

Kiss Istvan
Hémori Addm
Gyongyossy Robert
Szitar Rudolf
Szalai Baldzs

Vig Zoltan
Binder Tamas
Pék Imre

Pandur Richard
Fehér Ferenc
Kaszas Tibor
Pintér Judit
Molnéar Tamas ifj.
Godor Béla
Gurisatti Gabor
Boros Nikolett
Varga Endre
Schwarcz Péter
Agotha Déavid
Németh Janos

Sifferné Doszpot Andrea

Mélykuti Arpad
Bicsar Flora
Sipos Szabolcs
Czibok Agnes
Séska Rendta
Csoka Levente
Rumanké Tibor

Egyesiilet

Galaxy
Kdszegi Triatlon és isz6 klub

Szoese
Zalaegerszegi Aszfaltszaggato SE.
Zasz

Gocsej Ko. Es T4j. SE.

Nike Futéklub Szombathely

Fitt - Box 0kolvivo egyesiilet kdszeg

xzs haibaik

Zalaegerszegi Tajfutd klub
Fitt - Box 0kolvivo egyesiilet kOszeg

Kdszegi Triatlon és isz6 klub

Dragon Aqua
Zalaegerszegi Aszfaltszaggat6 SE.

Gocsej Ko. Es Téj. SE.

Zasz

Zasz

Savaria sc.

Zalatriatlon

Szombathelyi Egyetem
BHSE

Széchényi Istvan Egyetem SE

1d6
eredmény
1:16:17
1:16:21
1:16:32
1:17:02
1:18:04
1:20:25
1:21:29
1:23:24
1:24:45
1:25:51
1:25:52
1:25:59
1:26:45
1:31:10
1:31:22
1:31:51
1:32:34
1:33:16
1:33:24
1:33:32
1:34:17
1:34:17
1:35:58
1:36:12
1:36:45
1:36:59
1:37:22
1:37:36
1:38:10
1:38:10
1:39:07
1:39:34
1:39:34
1:39:52
1:40:26
1:40:35
1:40:39
1:40:54
1:40:59
1:41:22



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

107
49

104

92
50
24
66
29
34
22
130
114
115
15
117
121
52
11
19
54
95
113
53
10
100
119
112
68
97
91
88
44
90
85
48
82
25
110
20
63

Holtai Mikl6s
Suhaj Noémi
Jarfas Gyula
Varga Szabolcs
Markus Rébert
Tamics Istvan
Szaudi Barna

Kondakéné Vagi Katalin

Horvath Roland
To6th Jézsef Gabor
Orban Roébert
Kéczéan Janos
Kintli Gyorgy
Biiki Tivadar
Kiszal Marton
Kispél Csaba
Horvath Attila
Bajnok Rébert
Csinger Péter
Déri Mikloés
Vincze Rebeka
Cserkuti Dominika
Sergyéan Gabor
Janosa Gébor
Horvath J6zsef
Déri Huba

Raba Imre
Kovics Zoltan
Gelesits Tibor
Pungor Csaba Ferenc
Milos Andras
Molnar Tamas
Joo Barbara
Kiss Gyyorgy
Kiss Tamas
Kapolcsi Imre
Szén Gyorgy
Voller Ferenc
Néro (kutya)
Simon J. Gabor
Panczél Erzsébet
Csonka Gyula
Nagy Tibor
Erdei Krisztian

Szoese

Zasz

Zasz

Fitt - Box 0kolvivo egyesiilet kdszeg
Fitt - Box 0kolvivo egyesiilet kOszeg

Gocsej Ko. Es Téj. SE.

Supeman

Zalatriatlon

Gocsej Ko. Es T4j. SE.
Gocsej Ko. Es T4j. SE.

Zalaegerszegi Aszfaltszaggato SE.

Nike Futéklub Szombathely
Dragon Aqua
Zalatriatlon

Agrobio - Classic kbc.

Vasi Vasemberek SE.

Zasz

Szoese
Dragon Aqua

Szombathelyi Biciklisek Klubja

1:42:08
1:42:45
1:42:53
1:43:10
1:43:44
1:44:05
1:44:05
1:44:36
1:44:45
1:44:45
1:44:45
1:45:15
1:46:05
1:46:44
1:46:52
1:46:52
1:47:12
1:47:27
1:47:27
1:47:35
1:47:35
1:47:35
1:48:18
1:48:32
1:48:32
1:48:49
1:48:49
1:49:10
1:49:18
1:49:32
1:49:39
1:49:55
1:49:59
1:50:09
1:50:09
1:50:46
1:50:46
1:50:48
1:50:48
1:51:07
1:52:07
1:52:19
1:52:33
1:56:40



85
86
87
88
89
90
91
92
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128

16
99
93
134
40
141
142
30
72
31
55
98
80
55

35
33
84
76
138
64
36
18
69
131
94
102
116
70
71
120
140
109
135
126
122
41
42
118
96
38

17
89

Hopp Viktor

Seeliger Bedta

Keresztes Ldsz16

Orkény Istvan

Gal Dorottya Zalatriatlon
Richnovszky Séndor

Bérczes Edit

Geroly Csaba szoese
Dr. Gyuk Péter Pote
Csikés Maria

Magyar Géza

Molnéar Tamas ifj.

Juhdsz Istvan

Magyar Géza

Léranth Viktoéria

Csendr Méarton Jakiyak
Jenei Maria

Koltai Balint

Dr. Kolcsérné Sarecz Eva  Zalaegerszegi Téjfuté klub

Martol Gabor

Mesterné Dr. Temesi Zsuzsa szoese
Horvéth Gyorgy Jakiyak
Tajmel Tamas

Csap6 Laszlo

Molnar Tamdas

Takéacs Rébert

Csonka Zoltan

Subsits Andrea

Sulyok Réka Sérvéri Kinizsi SE
Moécsai Tamas

Andits Krisztina

Szabé Balazs

Fersch Déra Dragon Aqua
Horvath Krisztian

Kiss Attila Vombat
Peresznyak Péter

Vamosi Laszl6

Sojtory Elvira Family Se
Racz Péter

Romek Hajnalka

Schroter Béla

Gyongyossyné Szabd

Andrea

Kapolcsi Kinga

1:56:47
1:57:11
1:57:22
1:57:22
1:57:38
1:57:39
1:57:45
1:57:45
1:58:04
1:58:35
1:58:48
1:59:50
1:59:50
2:00:05
2:00:20
2:01:25
2:01:35
2:01:40
2:02:02
2:02:07
2:02:14
2:02:17
2:02:17
2:02:36
2:03:25
2:04:04
2:04:15
2:04:22
2:04:32
2:04:32
2:05:25
2:05:25
2:06:03
2:06:59
2:07:21
2:07:22
2:07:42
2:08:05
2:08:22
2:08:45
2:08:47

2:09:03
2:10:46



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

101
125
73
12
124
83
87
103
13
14
129

Séri Andrés
Bognar Adrian
Viola Lészl6
Grasko Zoltan
Bognarné Pék Irén
Kopécsi Sandor
Kapolcsi Eva Fruzsina
Mélykuti Janos
Marics Gdborné
Nagy Edina
Tompa Attila

Castrum SE.
erdel se

Vizig

Gocsej Ko. Es Téj. SE.

Vombat

2:11:46
2:11:48
2:12:28
2:16:55
2:17:05
2:18:25
2:18:25
2:20:59
2:21:59
2:21:59
2:27:27



